
UCHWAŁA NR  8 /2018/19 

RADY RODZICÓW XLII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO 

 IM. MARII KONOPNICKIEJ W WARSZAWIE 

Z DNIA 10 STYCZNIA 2018 ROKU 
 

dotycząca wniosku uczniów: Adriana Rojeckiego z dnia 04.11.2018 r. 
oraz Miłosza Gęsiorskiego z dnia 05.12.2018, w sprawie zmiany formy 

nagrody za zajęcie I miejsca w konkursie na film o XLII LO im. Marii 
Konopnickiej 

 

Działając  na podstawie Art. 54. Ust 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 
systemie oświaty (tekst jednolity w Dz. U. z 2004 roku, nr 256, poz. 2572 z 
późniejszymi zmianami) oraz Regulaminu Rady Rodziców XLII Liceum 
Ogólnokształcącego w Warszawie, Rada Rodziców postanawia: 

 
§ 1. 

Po zapoznaniu się z regulaminem konkursu na film o XLII LO, werdyktem jury i 
przeanalizowaniu zaistniałej sytuacji, przyznać nagrodę trzem współautorom filmu, 
który zajął I miejsce w konkursie na film o XLII LO, a mianowicie: 

Adrianowi Rojeckiemu, 
Miłoszowi Gęsiorskiemu, 
Maciejowi Kuflowi 
   

§ 2. 
Zmienić formę nagrody z dofinansowania wybranych zajęć/warsztatów na 

dofinansowanie zakupu sprzętu multimedialnego w kwocie 3x500 PLN (500 PLN dla 
każdego z autorów). 

 
§ 3. 

Warunkiem uzyskania nagrody jest przedstawienie Radzie Rodziców dowodu 
zakupu/rachunku za zakup wybranego sprzętu multimedialnego do końca lutego 
2019 roku. Po przedstawieniu dowodu zakupu/rachunku środki w wysokości 500 PLN 
na osobę zostaną przelane na wskazane przez każdego z trzech zwycięzców konto. 

 
§ 4. 

W przypadku niedostarczenia dowodu zakupu/rachunku w nieprzekraczalnym 
terminie do końca lutego 2019 roku nagroda o której mowa wyżej przepada. 

 
§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
    PRZEWODNICZĄCY RADY RODZICÓW 


